
、桜ヶ丘南住宅福祉型改修整備工事

契  約  番  号 H25-650-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 8月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥2,782,500円 （うち取引に係る消費税 ¥132,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,928,450円 （入札書比較価格 ¥2,789,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）中井鉄筋建設  

履  行  期  間 平成 25年  8月 20日  から  平成 25年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市萱野、桜ヶ丘南地内

現　説　日　時 平成25年 7月10日  午前11時00分

入　　札　　日 平成25年 8月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（D等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を

入

勘案し、５者を指名。

 

設
計
大
要

北芝、桜ヶ丘

札

南住宅福祉型改修整備

 

工事

〇北芝住宅Ａ棟１

経

０１号

　・段差解消、

 

台所流し等取替、手摺

過

り取付、ﾌﾛーﾘﾝｸ

 

敷゙、浴槽取替、便器

及

・洗面取替

〇桜ヶ丘南

 

住宅Ｃ棟１０２号

備考

び

1
2710-0

2,7

 

00,000（有）北

結

栄工務店  

2
176

 

7-0
2,650,0

果

00（株）中井鉄筋建

 

設  

落札

3
5094

調

-0
2,700,00

 

0北大阪木材（株） 

書

 

4
5087-0

2,

（

750,000武田建

 

設（株）  

5
100

兼

0074-0
2,70

 

0,000（株）ホク

契

ト住建  

 約 調 書 ）

件         名
北芝



２丁目地内配水管改良工事（２５）（２４繰越）

契  約  番  号 H25-777-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 8月21日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥53,550,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,550,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥56,377,650円 （入札書比較価格 ¥53,693,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥48,613,950円
請  負  業  者 （株）ケイビィイーアキード  

履  行  期  間 平成 25年  8月 21日  から  平成 26年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面2丁目地内

現　説　日　時 平成25年 8月 2日  午前10時30分

入　　札　　日 平成25年 8月20日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（B等級）に属する業者の中から

入

、地域性、施工能力、

 

施工実績等を勘案し、

札

７者を指名。

設
計
大
要

 

配水管布設φ 75㎜

経

　　　　　L= 66

 

4.6m

配水管布設φ

過

100㎜　　　　　L

 

= 131.4m

仕切

及

弁設置φ75~100

 

㎜　　　　　　17基

び

消火栓設置（地下式単

 

口）φ75㎜　　7基

結

備考

1
18-0

52,

 

450,000新生重

果

機建設（株）  

2
7

 

2-0
52,090,

調

000（株）石川工業

 

  

3
353-0

52

書

,370,000（株

（

）大金建設  

4
68

 

1-0
52,700,

兼

000（株）江川組 

 

 

5
1196-0

51

契

,800,000（株

 

）今木組  

6
138

約

6-0
52,130,

 

000谷垣建設（株）

調

  

7
2414-0

5

 

1,000,000（

書

株）ケイビィイーアキ

 

ード  

落札

）

件         名
箕面



可燃物コンベヤベルト取替他修繕

契  約  番  号 H25-826-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 8月30日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥861,000円 （うち取引に係る消費税 ¥41,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,407,000円 （入札書比較価格 ¥1,340,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 吉野ゴム工業（株）  

履  行  期  間 平成 25年  8月 30日  から  平成 25年 10月 15日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 25年  8月 21日  から  平成 25年  8月 21日 まで

入　　札　　日 平成25年 8月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

１．№２可燃物コンベ

入

ヤベルト取替他修繕　

 

　　　　１式

２．№１

札

可燃物コンベヤスカー

 

トゴム取替修繕　　　

経

１式

備考

日本坩堝(株

 

)の辞退は、入札辞退

過

のため。

1
2201-

 

0
1,950,000

及

荏原環境プラント（株

 

）　営業本部  

2
1

び

000077-0

日本

 

坩堝（株）　大阪支店

結

  

辞退

3
5059-

 

0
820,000吉野

果

ゴム工業（株）  

落

 

札

4
2396-0

1,

調

260,000三広工

 

業（株）  

5
287

書

2-0
1,800,0

（

00栄興設備工業（株

 

）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
№２



25年度公共下水道（箕面排水区）市道箕面土地5号線雨水管渠築造工事

契  約  番  号 H25-828-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 8月30日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥15,519,000円 （うち取引に係る消費税 ¥739,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥16,335,900円 （入札書比較価格 ¥15,558,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥13,625,850円
請  負  業  者 （株）ミノケン  

履  行  期  間 平成 25年  8月 30日  から  平成 26年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市箕面4丁目地内

現　説　日　時 平成25年 8月21日  午前10時00分

入　　札　　日 平成25年 8月29日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（C等級）に属する業者の

入

中から、地域性、施工

 

能力、施工実績等を勘

札

案し、５者を指名。

設

 

計
大
要

管きょφ500

経

㎜　L=102.80

 

m　L=97.90m

過

マンホール工　　3箇

 

所

付帯工　一式

備考

1

及

1207-0
14,9

 

50,000小畑建工

び

（株）  

2
1247

 

-0
14,780,0

結

00（株）ミノケン 

 

 

落札

3
1981-0

果

15,150,000

 

（株）白石組  

4
5

調

031-0
14,88

 

0,000（有）ケイ

書

エスティコーポレーシ

（

ョン

5
1289-0

1

 

5,000,000箕

兼

面土建  

 契 約 調 書 ）

件         名
平成



25年度公共下水道（勝尾寺排水区）汚水管渠築造工事

契  約  番  号 H25-829-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 8月30日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥14,385,000円 （うち取引に係る消費税 ¥685,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥15,151,500円 （入札書比較価格 ¥14,430,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,669,300円
請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 平成 25年  8月 30日  から  平成 26年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西6丁目地内

現　説　日　時 平成25年 8月21日  午前10時30分

入　　札　　日 平成25年 8月29日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（C等級）に属する業者の中から、地

入

域性、施工能力、施工

 

実績等を勘案し、5者

札

を指名。

設
計
大
要

管き

 

ょφ200㎜　L=2

経

04.80m　L=1

 

99.33m

マンホー

過

ル工　　9箇所

取付管

 

およびます工　1箇所

及

付帯工　一式

備考

1
2

 

97-0
14,200

び

,000（株）仲野商

 

店  

2
1303-0

結

13,950,000

 

（株）西川組  

3
2

果

945-0
13,70

 

0,000（有）今宮

調

建材  

落札

4
505

 

6-0
13,900,

書

000明広開発（株）

（

  

5
1981-0

1

 

4,050,000（

兼

株）白石組  

 契 約 調 書 ）

件         名
平成


